
GRAVPLATSFÖRESKRIFTER ASKGRAVLUND  

 

Visby Östra Kyrkogård - askgravlund 
 

 

Allmänt 

Askgravlunden på Visby Östra kyrkogård ligger i kyrkogårdens sydvästra del i närheten av 

Östra gravkapellet. 

 

Askorna gravsätts anonymt i en gemensam, avgränsad gräsyta. I anslutning finns liggande ste-

nar där en bricka med namnet på den gravsatta får fästas. Det är valbart om man vill ha en 

namnbricka eller inte. Gravsättning av aska sker under värdiga former av kyrkogårdsförvalt-

ningens personal utan anhörigas deltagande. Platsen upplåts utan gravrätt. 

 

 

Målsättning 

Målsättningen med askgravlunden är att erbjuda ett alternativ för den som önskar en enkel 

och skötselfri gravplats i ett gemensamt område som sköts av kyrkogårdsförvaltningen. Plat-

sen kan väljas både av dem som vill ha en helt anonym gravplats och av dem som önskar att 

namnet på den avlidne ska finnas på platsen. Vidare är målsättningen att bibehålla ett vackert, 

funktionellt och lättskött gravområde. 

 

 

Namnbricka 

På de gemensamma liggande stenarna i kanten av gravsättningsområdet får en bricka i brons 

med namnet på den gravsatte fästas. Förutom namnet skrivs födelseår och avlidenår. Verser 

och symboler tillåts inte. Kyrkogårdsförvaltningen ombesörjer bricka och montering och väl-

jer även plats på stenen där namnet fästs. Anhörigas namn kan inte med säkerhet sättas i an-

slutning till varandra. Namnbrickan bekostas av de anhöriga/dödsboet och garanteras sitta på 

platsen i 25 år. Gravsättning i askgravlunden utan namnbricka är kostnadsfritt. 

 

 

Utsmyckning 

I grusytan mellan de liggande stenarna får snittblommor i vas och vinterdekorationer i vas sät-

tas. Konstgjorda blommor, krukväxter och prydnadsföremål får inte placeras här. Gravljus får 

placeras ut under vintersäsongen från oktober till mars. Dock tillåts inte lyktor, elektriska 

ljusslingor och lampor, kransar och andra liggande vinterdekorationer. Kyrkogårdsförvalt-

ningen ombesörjer bortforsling av nedbrunna ljus samt vissna blommor. Utsmyckning får 

endast ske i anslutning till de liggande stenarna och inte ute i gräsytan/gravsättningsområdet.  
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